SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 4062/2015

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.031022/2015-58,

RESOLVE:
Designar os servidores abaixo relacionados, para responderem pela função de

Coordenador de Registro e Controle  de Aposentadorias e Pensões,  FG-01,  da

Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal,  nos  períodos  a  seguir

discriminados,  em virtude  do afastamento  da  titular  MARIA BERNADETH  FREITAS

PAIXÃO, por licença para tratamento de saúde.

- TAINARA BENTO FERREIRA – Assistente em Administração – no período de 19 a

31 de outubro de 2015;

-  FABIO  ROOSEVELT  DE  SOUSA  COSTA  –  Assistente  em  Administração  –  no

período de 01  a 14 de novembro de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de novembro de 2015.

H o r a c i o  S c h n e i d e r
V i c e - R e i t o r ,  e m  e x e r c í c i o  n a  R e i t o r i a .

	reitoria
	 PORTARIA Nº 4062/2015